
Data da Reunião Nome E-mail Telefone Participante

11/06/2024 Tania Mara Lima tania.lima@mpa.gov.br 41 992630030 Ouvinte

11/06/2024 Cláudia Ramos Zagaglia claudia.zagaglia@ibama.gov.br 84 999220043 Membro CPG

11/06/2024 Ana Júlia Rufino de Freitas ana.rufino@mpa.gov.br 81- 995364684 Ouvinte

11/06/2024 ania Mara Lima tania.lima@mpa.gov.br 41992630030 Convidado

11/06/2024 ALEXANDRE C. NOVO sindarpesrs@hotmail.com (53)997029219 Membro CPG

11/06/2024 Fabiano Muller Silva fabiano@pesca.sc.gov.br 48996626000 Membro CPG

11/06/2024 mauro costa cavalcante filho mauro.c.filho@trabalho.gov.br 21997777500 Membro CPG

11/06/2024 Gustavo Burle gustavo@inpel.ind.br 81999227722 Convidado

11/06/2024 Dian Barreto Da Cruz dian.cruz@mpa.gov.br 6132764232 Ouvinte

11/06/2024 Jefferson Ferreira Alves da Silva jefferson.alves@hotmail.com (83)3216-6345 Convidado

11/06/2024 Angela Zaccaron da Silva angela.zaccaron.bolsista@icmbio.gov.br (61) 2028-8730 Ouvinte

11/06/2024 Alexandre Espogeiro alexandre_espogeiro@hotmail.com 21999718085 Membro CPG

11/06/2024 Benício Ribeiro Franco Neto benicio.neto@trabalho.go.br 2031-6946 Membro CPG

11/06/2024 Jorge Luiz Marques de Souza tesouraria@cnpa.org.br 92992010164 Membro CPG

11/06/2024 Patrícia Barros Pinheiro ppinheiro@uneb.br (81)988818852 Membro CPG

11/06/2024 Mauricio Roberto Conceição mauricio.conceicao@camil.com.br 47 - 99987-1221 Convidado

11/06/2024 wilson luiz juliano dos santos wsconsul58@gmail.com 47991186060 Convidado

11/06/2024 João Henrique Cavalcante Bezerra joao.henriqueb@mpa.gov.br 85997982537 Convidado

11/06/2024 João Luiz Almeida de Camargo joao.camargo@icmbio.gov.br 48991811423 Ouvinte

11/06/2024 Patrícia Barros Pinheiro ppinheiro@uneb.br (81)988818852 Membro CPG

11/06/2024 Tania Mara Lima tania.lima@mpa.gov.br 41992630030 Convidado

11/06/2024 MARCO AURELIO BAILON bailonmarco@gmail.com 47 999875055 Convidado

11/06/2024 Paulo Gonçalves paulo@compexpescados.com.br 85991717799 Membro CPG

11/06/2024 Silvio de Souza Junior Silvio.souza@icmbio.gov.br 61 995524405 Convidado



Data da Reunião Nome E-mail Telefone Participante

12/06/2024 Gustavo Burle gustavo@inpel.ind.br 81999227722 Convidado

12/06/2024 Cláudia Ramos Zagaglia claudia.zagaglia@ibama.gov.br 84 99922 0043 Membro CPG

12/06/2024 MARCO BAILON bailonmarco@gmail.com 47999875055 Convidado

12/06/2024 Patrícia Barros Pinheiro ppinheiro@uneb.br (81)988818852 Membro CPG

12/06/2024 Silvio de Souza Junior Silvio.souza@icmbio.gov.br 61 99552 4405 Convidado

12/06/2024 mauro costa cavalcante filho mauro.c.filho@trabalho.gov.br 21997777500 Membro CPG

12/06/2024 Fabiano Müller Silva fabiano@pesca.sc.gov.br 48996626000 Membro CPG

12/06/2024 TORQUATO RIBEIRO PONTES NETTO TORQUATONETTO@TORQUATOPESCADOS.COM.BR 53 991131216 Membro CPG

12/06/2024 Benício Ribeiro Franco Neto benicio.neto@trabalho.gov.br (61) 2031-6946 Membro CPG

12/06/2024 Dian Barreto Da Cruz dian.cruz@mpa.gov.br 6132764232 Ouvinte

12/06/2024 Gabriella Tiradentes Pizetta gabriella.pizetta@icmbio.gov.br 27 998314445 Ouvinte

12/06/2024 Patrícia Barros Pinheiro ppinheiro@hotmail.com (81)988818852 Membro CPG

12/06/2024 João Henrique Cavalcante Bezerra joao.henriqueb@mpa.gov.br 85997982537 Convidado

12/06/2024 wilson luiz juliano dos santos wsconsul58@gmail.com 47991186060 Convidado

12/06/2024 MARCO A BAILON bailonmarco@gmail.com 47 999875055 Convidado

12/06/2024 Paulo Gonçalves paulo@compexpescados.com.br 859 91717799 Membro CPG

12/06/2024 Angela Zaccaron da Silva angela.zaccaron.bolsista@icmbio.gov.br 61 2028-8730 Ouvinte

12/06/2024 Antônio Carlos Corrêa - Setor Pesqueiro em Pauta ac2producaoemarketing@gmail.com 47 984190414 Convidado


